
Nekseløvej

O
d

d
e

n
ve

j

Lo
ll
a

n
d

sv
e

j
S

te
vn

sv
e

j

M
ø

n
sv

e
j

M
a

d
sn

e
d

ø
ve

j

B
o

g
ø

ve
j

V
e

st
sj

æ
ll
a

n
d

s 
A

ll
é

O
d

d
e

n
ve

j

Orøvej

Roskilde Dyrskue 8.-10. juni 2018

K
ø

b
e

h
a

vn
sv

e
j

P
ræ

st
ø

ve
j

Bank

Hal 
1

H
il
le

rø
d

ve
j

K
ø
b
eh

avn
svej

Reersøvej

Storstrøms Allé
Storstrøms Allé

Frederiksborg Allé

Den 
Gamle 

Kro

Indgang 

Frederiksborg Allé

Energiudstilling

Maskin Demo Areal

Indgang

Indgang

MOD HOLBÆK
HOLBÆKMOTORVEJEN

Parkering 

for busser og

handicappede

Maskin 
Gårdsplads

Indgang 
Port Indgang

Indgang

Port

Port
Indkørsel Poppelgårdsvej

Syn af heste, får m.v.

Dyrskuets
servicevogne

7

4H

Port
Indgang

Malkekvæg

Kvæg

Kvægtorvet

Spisekammer

Vaskeplads
mælke-rum

Fa
ls

te
rv

e
j

Guldborg Sunds vej

Ring ll

Grønsunds vej

Kvæg Gårdsplads

Kødkvæg

Kødkvæg

Kødkvæg

Fe
jø

ve
j

K
a

lv
e

h
a

ve
ve

j

Bedømmelsesplads

H
e

st
e

h
a

ve
ve

j

Storstrøms Alle

V
e

st
sj

æ
ll
a

n
d

s 
A

ll
é

Heste

Sikkerhedskorridor til dyr

Ring lll

H
å

n
d

væ
rk

e
rv

e
j

R
o

sk
il
d

e
 A

ll
é

S

Ring l

Tribune

Tribune Tribune

R
in

g
ve

je
n

Frederiksborg Allé

Hal
2

Mink
Hal
3

Hal
4

Hal
5 Kvægring

Kvæg-
kontor Traktorbane

Vafler

Grill

Natur

Indgang

4H Ring

R
o

sk
il
d

e
 A

ll
é

4H Samlingstelt

R
o

sk
il
d

e
 A

ll
é

Købmand

4H Smådyr

4H Heste

4H Heste

Hest hobbydyr 

Geder

Kaninhop

M
ø

g

Pony-
ridning

Hal 6
Lager

Bad
KR

Fæ
g

a
n

g
e

n

O
p

va
rm

n
in

g

Jagtområde

Jagtområde

Have

Info

Til køgevej og motorvej

9

Tra
kto

rtræ
k

Bybus

HOVEDINDGANG

16

1

MOD KØBENHAVN

RØD PARKERING VIP parkering

M
a

g
le

g
å

rd
sv

e
j

Ti
l 
R

o
sk

il
d

e

RØD PARKERING

Gillelejevej

Darupvej

Darupvej

Info i

Fe
m

ø
ve

j

A
sk

ø
ve

j

810

14

15

4

4

5
6

7A

476

475

473

470

479

480

481

482

484

485

490

701
726

724

722

720718

Hal 
1

703 708 710

712

714

356-364 366-369 370-373

73
8

-7
4

6

75
3

-7
71

75
3

-7
6

2

775

76
3

-7
71

Hal
2

Mink

777

Hal
3

Hal
4

Hal
5

780
783 785

776 786-788

748 772
774

749732
730

790-794 79
6

-7
9

7

3
5

0
-3

5
4

376-385 388-395

3
0

2
-3

0
9

3
12

-3
16

332-337340

345

324-330

320

830-842 850-858 860

i

1

3

2

4

5 6

7

10

13

8

11

14

9

12

15

464

465
462

405 400

401

430

460

442

455

468

705

800
805 810

412 410

425

450

Erhvervsudstilling

493 493

311

505

510 512

504

502

596
598

260

264266

618

607

601 603 604

19
7

19
5

198

Den
Gamle

Kro

199

600

6
10

6
11

6
12

ROSKILDE DYRSKUE 8.-10. JUNI 2018
ERHVERVSUDSTILLING 2018

Nekseløvej

O
d

d
e

n
ve

j

Lo
ll
a

n
d

sv
e

j
S

te
vn

sv
e

j

M
ø

n
sv

e
j

M
a

d
sn

e
d

ø
ve

j

B
o

g
ø

ve
j

V
e

st
sj

æ
ll
a

n
d

s 
A

ll
é

O
d

d
e

n
ve

j

Orøvej

Roskilde Dyrskue 8.-10. juni 2018

K
ø

b
e

h
a

vn
sv

e
j

P
ræ

st
ø

ve
j

Bank

Hal 
1

H
il
le

rø
d

ve
j

K
ø
b
eh

avn
svej

Reersøvej

Storstrøms Allé
Storstrøms Allé

Frederiksborg Allé

Den 
Gamle 

Kro

Indgang 

Frederiksborg Allé

Energiudstilling

Maskin Demo Areal

Indgang

Indgang

MOD HOLBÆK
HOLBÆKMOTORVEJEN

Parkering 

for busser og

handicappede

Maskin 
Gårdsplads

Indgang 
Port Indgang

Indgang

Port

Port
Indkørsel Poppelgårdsvej

Syn af heste, får m.v.

Dyrskuets
servicevogne

7

4H

Port
Indgang

Malkekvæg

Kvæg

Kvægtorvet

Spisekammer

Vaskeplads
mælke-rum

F
a

ls
te

rv
e

j

Guldborg Sunds vej

Ring ll

Grønsunds vej

Kvæg Gårdsplads

Kødkvæg

Kødkvæg

Kødkvæg

Fe
jø

ve
j

K
a

lv
e

h
a

ve
ve

j

Bedømmelsesplads

H
e

st
e

h
a

ve
ve

j

Storstrøms Alle

V
e

st
sj

æ
ll
a

n
d

s 
A

ll
é

Heste

Sikkerhedskorridor til dyr

Ring lll

H
å

n
d

væ
rk

e
rv

e
j

R
o

sk
il
d

e
 A

ll
é

S

Ring l

Tribune

Tribune Tribune

R
in

g
ve

je
n

Frederiksborg Allé

Hal
2

Mink
Hal
3

Hal
4

Hal
5 Kvægring

Kvæg-
kontor Traktorbane

Vafler

Grill

Natur

Indgang

4H Ring

R
o

sk
il
d

e
 A

ll
é

4H Samlingstelt

R
o

sk
il
d

e
 A

ll
é

Købmand

4H Smådyr

4H Heste

4H Heste

Hest hobbydyr 

Geder

Kaninhop

M
ø

g

Pony-
ridning

Hal 6
Lager

Bad
KR

Fæ
g

a
n

g
e

n

O
p

va
rm

n
in

g

Jagtområde

Jagtområde

Have

Info

Til køgevej og motorvej

9

Tra
kto

rtræ
k

Bybus

HOVEDINDGANG

16

1

MOD KØBENHAVN

RØD PARKERING VIP parkering

M
a

g
le

g
å

rd
sv

e
j

Ti
l 
R

o
sk

il
d

e

RØD PARKERING

Gillelejevej

Darupvej

Darupvej

Info i

Fe
m

ø
ve

j

A
sk

ø
ve

j

810

14

15

4

4

5
6

7A

476

475

473

470

479

480

481

482

484

485

490

701
726

724

722

720718

Hal 
1

703 708 710

712

714

356-364 366-369 370-373

73
8

-7
4

6

75
3

-7
71

75
3

-7
6

2

775

76
3

-7
71

Hal
2

Mink

777

Hal
3

Hal
4

Hal
5

780
783 785

776 786-788

748 772
774

749732
730

790-794 79
6

-7
9

7

3
5

0
-3

5
4

376-385 388-395

3
0

2
-3

0
9

3
12

-3
16

332-337340

345

324-330

320

830-842 850-858 860

i

1

3

2

4

5 6

7

10

13

8

11

14

9

12

15

464

465
462

405 400

401

430

460

442

455

468

705

800
805 810

412 410

425

450

Erhvervsudstilling

493 493

311

505

510 512

504

502

596
598

260

264266

618

607

601 603 604

19
7

19
5

198

Den
Gamle

Kro

199

600

6
10

6
11

6
12

19
7

19
5

198

199

607

601 603 604 61
0

61
1

61
2

600


